



Městský úřad Český Brod

Odbor vnitřních věcí

náměstí Husovo 70 | 282 01 | Český Brod

VÁŠ DOPIS e-mail ze dne 02.03.2018
ČÍSLO SPISU S - MUCB 13932/2018
ČÍSLO JEDNACÍ MUCB 13991/2018
VYŘIZUJE Mgr. Klára Uldrichová, MPA
TELEFON 321612141, 731519149
EMAIL uldrichova@cesbrod.cz
DATUM 05.03.2018

Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Na základě Vaší žádosti ze dne 02.03.2018 poskytujeme požadované informace.

- 1) Volby do Poslanecké sněmovny Parlamentu ČR konané ve dnech 20.10. – 21.10.2017 – věk, pohlaví, nominující politická strana předsedy OVK, informace, zda byl totožný předseda OVK u voleb do PSP konaných dne 25.10. – 26.10.2013

číslo volebního okrsku	věk	pohlaví	nominující politická strana	totožný s volbami do PSP 2013
1	20	muž	Česká pirátská strana	ne
2	20	muž	delegace starostou na neobsazené místo	ne
3	37	žena	ANO 2011	ne
4	20	žena	KSČM	ne
5	53	žena	ČSSD	ne
6	73	žena	delegace starostou na neobsazené místo	ne
7	53	žena	ANO 2011	ne
8	19	žena	Česká pirátská strana	ne

- 2) Volby do Poslanecké sněmovny Parlamentu ČR konané ve dnech 20.10. – 21.10.2017 – věk, pohlaví, nominující politická strana předsedy OVK ostatních členů krom zapisovatele

číslo volebního okrsku	věk	pohlaví	nominující politická strana
1	56	žena	SPD
1	49	žena	KSČM
1	64	žena	ANO 2011
1	52	žena	TOP 09
1	90	žena	ODS

2	68	žena	KSČM
2	22	žena	ANO 2011
2	27	žena	delegace starostou na neobsazené místo
2	20	muž	delegace starostou na neobsazené místo
3	34	muž	SPD
3	25	žena	Česká pirátská strana
3	69	žena	KSČM
3	70	žena	TOP 09
4	24	muž	ANO 2011
4	72	muž	ODS
4	51	žena	SPD
4	32	žena	delegace starostou na neobsazené místo
5	41	žena	KSČM
5	67	žena	ANO 2011
5	42	muž	ODS
5	22	žena	delegace starostou na neobsazené místo
6	68	žena	KSČM
6	72	žena	ANO 2011
6	78	žena	ODS
7	48	žena	KSČM
7	23	žena	TOP 09
7	81	žena	ODS
8	37	muž	SPD
8	71	muž	ODS
8	20	žena	ANO 2011
8	87	muž	ODS

3) Volby do Poslanecké sněmovny Parlamentu ČR konané ve dnech 20.10. – 21.10.2017 – věk, pohlaví, délka trvání pracovního poměru zapisovatele, zda funkci vykonává poprvé

číslo okrsku	volebního	věk	pohlaví	Délka trvání prac. poměru	Vykonává poprvé
1		43	žena	11	ne
2		51	žena	8	ne
3		38	žena	8	ne
4		29	žena	6	ano
5		45	žena	9	ano
6		42	žena	5	ne
7		58	žena	14	ne
8		43	žena	9	ne

4) Běžný účel budovy, ve které byla volební místnost umístěna – zvlášť pro okrsky 5, 6, 7

číslo okrsku	běžný účel
1	obřadní místnost
2	základní škola
3	základní škola
4	základní škola
5	střední škola
6	místnost v budově užívaná

	o.p.s.
7	domov důchodců
8	základní škola

- 5) Kolik voličských průkazů bylo vydáno pro volby do Poslanecké sněmovny Parlamentu ČR konané ve dnech 20.10. – 21.10.2017? Kolik z nich v případě přepravy poštou nebylo včas doručeno? Z jakého důvodu nebyl nedoručený volební průkaz doručen včas?

Bylo vydáno 54 voličských průkazů, všechny doručované poštou byly doručeny včas.

- 6) Kolik voličských průkazů bylo vydáno pro volby prezidenta republiky konané v roce 2018? Kolik z nich v případě přepravy poštou nebylo včas doručeno? Z jakého důvodu nebyl nedoručený volební průkaz doručen včas?

Pro I. kolo bylo vydáno 64 voličských průkazů, všechny doručované poštou byly doručeny včas.

Pro II. kolo bylo vydáno 119 voličských průkazů, všechny doručované poštou byly doručeny včas.

Mgr. Klára Uldrichová, MPA, v.r.
vedoucí odboru vnitřních věcí

Obdrží: [REDACTED]@centrum.cz